
 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công phụ trách Câu lạc bộ, Bộ môn, 

Tư vấn tâm lý học đường và công tác xã hội, Trợ lý thanh niên 2  

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH  

Căn cứ Quyết định số 2836 /QĐ-UBND ngày 01 tháng  07 năm 2010 của Ủy ban 

nhân dân  về thành lập trường THPT Nguyễn Văn Linh; 

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ 

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 

09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; 

Xét năng lực của Cán bộ, Giáo viên, Nhân viên của trường. 

                                                QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay phân công giáo viên kiêm nhiệm phụ trách Câu Lạc bộ (CLB), bộ môn, 

tư vấn tâm lý học đường và công tác xã hội: 

 Phụ trách Câu lạc bộ: 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

01 Nguyễn Thụy Văn Thanh  Giáo viên môn Lý  Phụ trách CLB STEM 

02 Phan Hữu Cương Giáo viên môn Hóa  Phụ trách CLB Hóa  

03 Phan Nghĩa Huy Bình  

Giáo viên môn GDTC 

 

Phụ trách CLB Bóng đá 

 
04 Bùi Quốc Ngân 

05 Nguyễn Chí Tài   

Giáo viên môn GDTC 

 

Phụ trách CLB Bóng chuyền 

 
06 Trần Tấn Trường 

         SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

          THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG 

NGUYỄN VĂN LINH 

                Số:       /QĐ-THPTNVL 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

             

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 10 năm 2024 



2 

 

07 Tằng Chí Hoàng  Giáo viên môn GD 

QP&AN 

Phụ trách CLB Văn Nghệ 

08 Dương Hoài Bảo Ngọc  Giáo viên môn Sinh Phụ trách CLB Truyền thông 

 Phụ trách bộ môn: 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

01 Nguyễn Thị Ngọc Hà  Giáo viên môn Sinh Phụ trách bộ môn Công Nghệ 

 Phụ trách tư vấn tâm lý học đường và công tác xã hội: 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

01 Tằng Chí Hoàng  Giáo viên môn GD 

QP&AN 

 

Tư vấn tâm lý học đường và 

công tác xã hội 02 Võ Thị Thùy Oanh Quản lý học sinh 

 Phụ trách Trợ lý thanh niên 2: 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

01 Dương Hoài Bảo Ngọc Giáo viên môn Sinh Phụ trách Trợ lý thanh niên 2 

Điều 2: Trách nhiệm và quyền hạn của Ông (Bà) có tên ở Điều 1 theo quy định của 

điều lệ trường học của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Quy chế chi tiêu nội bộ và Quy định hiện 

hành. 

Điều 3: Thời gian phân công từ ngày 16/09/2024 đến 31/08/2025. 

Điều 4: Các cá nhân, bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

    Nguyễn Tấn Sĩ  
 

 

Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG 
-Như Điều 4;   

- Lưu: VT.                                                                               


		2024-10-07T11:54:52+0700


		2024-10-07T13:53:12+0700


		2024-10-07T13:53:12+0700


		2024-10-07T13:53:12+0700




